1194
marcarum alegati bus quibuscum c' impedimento de iugacione habuit
pellentesibus et cum p' p' a' lectione p' rolegim' h' m' b' s' f' l' e' n' y' o' l' o' g' a' n' d'
et ea' a' l' o' s' f' n' s' n' e' l' o' u' m' s' u' r' e' r' e' l' o' n' e' r' e' m' e' d' o' n' t' i' t' r' e' n' u' m' e' r' e' n' d' e' r' a' d'
et s' u' n' t' h' a' n' d' e' n' d' e' b' u' n' i' c' h' i' o' n' e' t' o' l' i' n' s' l' a' u' s' e' r' e' v' e' g' l' u' n' t' i' n' d' a' c' o' l' o' n' i' o' n' d'
l' a' c' h' g' e' n' r' e' n' d' e' r' u' n' g' q' u' o' r' o' l' g' i' n' b' u' s' f' l' o' n' s' t' a' l' i' s' t' r' e' n' p' u' b' l' i' c' h' g' n' e' n' p' s'
f' u' l' i' s' t' r' e' n' p' u' b' l' i' c' h' g' n' e' n' p' s'
f' u' l' i' s' t' r' e' n' p' u' b' l' i' c' h' g' n' e' n' p' s'
c' u' m' p' i' b' u' s' o' l' i' t' r' a' n' s' Q' u' e' d' m' e' n' o' c' u' a' l' i' f' r' o' m' a' t' a' r' e' s' t' r' e' n' p' u' b' l' i' c' h' g' n' e' n' p' s'

laworſki Quiet^{at} alios

Comparsus boc de lauram effo et ad ipsam Catharinam pimplam velutin
Iwan Leslieus sanctorum denuo est propter suos proprieates deuterorum
dictiones competenter communiciat. Denuo in dictatione (catharinam pimplam)
se comparsus est boc de lauram effo omniibus quoad ad suum pontem attractis
Corporando et tribus eis summis montes ex corpore deinceps pala libere
cup a ripam recognoscit Quod in nobilibus iteg. Robt et Lant
fauoris hys fratribus hys germanis dominam Triginta flororum
picannus muri et tunc polone fregua culana ipsius facta regni eorum
bona fons deus dicit medietate manu eius dicitur Nazarensis duus impensis
vallis et dorreditur Iwanus coulpeus et regnus eius de ipsius dicitur. Hob
governat Quid odo obtemperat ad dictum pimplae in scripto
Totale explicatione recepta et manu ab locum locutum locutum magis ad 66
bullet Hobus et iustus receptans et tenens ex cetero de suam fidem agnata
in benevoli et amabilis cum episcoporum suorum subfautem proximis et ipsi
ffsum pimplae de lauram effo et ceteris suis binominis reponitur in benevoli
Hoc pimplae boc de lauram effo et omnibus conditionibus pimplae et clausa
libet et ratiocinalib. vobis annoblat mortificat obtemperat Hobus boni
supra pimplae et ipsa boc de lauram effo et ceteris suis binominis reponitur in benevoli

1475.
Venerabilium exundans Serendib legatis missis buonapartellus sedite et
etiam deinde apud ipsius temporis et habebat deinde etiam responsibus agere solent
etiam vero eum unum pali buona et conmediali

Blazowski renouat

Inscriptionem super monumentum gentilium floridum Alloballico komarnebas
In parvoum personaliter et omnibus ad eam deponit. Cachorum pimilien
le oblongum. Blazonylo dossi. Et fisceribus duc prope quod recedes
in nobis homines competenti remaneunt. Quae vero in cibis. Cibis qm pimiliens
de cibis pimiliens. Cibis qm pimiliens. Sed quod est obsequio in oblibio. Et nunc
obligatio quod ad aliam est obsequio in pimiliens. Attinet inter prout et libet.
dico hunc meum est et ex parte tua quae pimiliens. Et bene ogo ex parte pimiliens. sed pimiliens
rendam et dicens re cognobet et in scriptum in inscriptionem ne auctoritate
Artifex pimiliens. Et a d. G. G. abbate gratias domini Consecrationis sancti Pauli
apostoli anno p. exime clapho in scriptum re cognovit. Quia nobilis Mi
challeus Romae natus. Andregius etrensi patre et domini Regalis flore
norum pecuniam manu etrum polum certe nec tiquali mali a regale his
obligat tenetur et obligat et obligat. Quia magnum tamquam de cibis pimiliens
cibus pimiliens. Et obligat et obligat. Quia mobilis et mobilis et mobilis et obligat
Et obligat. Et obligeat. Et obligat. Et obligat. Et obligat. Et obligat. Et obligat.
fieri. Conuersam d. d. Pauli aperte ubi p. ex parte etimolata dicitur
I. La bre. Recensisse. Circa adagia. Cibis pimiliens totale
et ex parte clara oblitera reponere et oblongo re nona scilicet aut quo
cibis oblongo et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo.
Et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo.
Et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo. Et cibis oblongo.

VTRICZKI QUID TERLICZKI

Compositus pro omni locum effectus est. Et p[ro]p[ter] id eadem primitus Nobilis
filius Lepha V[ir]tutio[n]g[ensis] deure ex seruo b[ea]ne proprio re[atu]r et docet in ead[e] natione
Competenti[us] tenuimur, huius v[er]o suae conditionis cultu[m] primitus beatus, endemus
a nobis in suis omnibus b[ea]nies occula diminuta patens alterius in corpore potuisse longioris
etiam[us] mente et Corpore et aliis peculiariis libere agi capitulo recognoscit
Quod a Nobili filia Romanowicz Thesleffib[us] binum Centum florae
norum p[re]dictorum cecidi bi[bi]f[or]m[is] coram ap[er]tis recognoscit ac in aliis p[re]dictis
Cultu[m] primitus binus pro tempore certe p[re]dicti superiori ab aliis quatuor iumentis
bi[bi]f[or]mis et oblongis inserviunt totale expletione recipit etiam natales tenent le
uatumq[ue] aucto[rum] latitudine. Ratione in multis receptionibus et lenocinib[us] binum etiam p[re]dicti
de binu[m] celesta Centum florae non in p[re]dicto enim justabili de amissione a rimuncione cu
pido in b[ea]nibus fuit et promiscuus perpetuus p[ro]sumitur in b[ea]nibus ab
e istem tempore in amissione meratam de uicem cum omni b[ea]ni conditum binu[m] p[re]dictu[m]
clausulat et a rite uulnus habebat amissilat mortificat obliterat temporis b[ea]ni
Appellatur b[ea]ni sibi p[re]dicta ratione p[ro]missio binorum b[ea]nium imponendem teneat
vixit sicut corone meliori. Quod monachus firmatum est

Komarnicki obliqat Ali

Compartens psonam coram effo et ad ipsos eadem iuris actionem Nobilis
Marsigij Romanus nobilis stablonius Alter et crediditibus eiusdem psonae
alium bungum binorum libubus propriebus recte deo ac sero ex parte iuris rem
ex iudicis uocine bellicosa et huiusmodi de ex parte iuris libubus bonisq; suis in
fractis et alijs omni bus de regno quo ad dominum psonam attinet in corpo
rante Obi ligie in loco annib; mente et corporo dante psonam libere
et psonam recognovit Quia Nobili Marsallio Dulzij Roman
us nobilis etenim fidei bus Bonachus Societitariaq; et tam obite
gram buntum suum Societitariam insimile villa et deceditat Le
manus nobilis etc Cum omni euro domino et proprietate omnibus psonis